
ROZKŁAD JAZDY 
DOWOZY AUTOBUSOWE NA WYBORY 

W DNIU 15 PAŹDZIERNIKA 2023 ROKU 
 
TRASA: 

LOKAL WYBORCZY SCKSIC W STRAWCZYNIE → STRAWCZYN →LOKAL 

WYBORCZY SCKSIC W STRAWCZYNIE 

GODZINA GODZINA ODJAZD Z PRZYSTANKU 

08:30 – I TURA 12:30 – I TURA LOKAL WYBORCZY SCKSIC W STRAWCZYNIE UL. 

ŻEROMSKIEGO 16 

08:33 - I TURA   12:33 - I TURA   UL. SPACEROWA - SKRZYŻOWANIE Z DROGĄ NA 

ZALEW 

08:36 – I TURA 12:36 – I TURA UL. SKRAJNA 9 

08:38 – I TURA 12:38 – I TURA UL. SPACEROWA SKRZYŻOWANIE Z UL. 

GOŚCINIEC 

08:40 – I TURA 12:40 – I TURA LOKAL WYBORCZY SCKSIC W STRAWCZYNIE UL. 

ŻEROMSKIEGO 16 

08:42 – II TURA 12:42 – II TURA UL. GRANICZNA – SKRZYŻOWANIE Z UL. 

PODOSINA 

08:44 – II TURA 12:44 – II TURA UL. GÓRNA 60 

08:46 – II TURA 12:46 – II TURA UL. SPOKOJNA 27 

08:48 – II TURA 12:48 – II TURA UL. SPOKOJNA 16 

08:51 – II TURA 12:51 – II TURA UL. ŻEROMSKIEGO PRZYSTANEK – POD RUDĄ 

STRAWCZYŃSKĄ PRZED RONDEM 

08:54 – II TURA 12:54 – II TURA UL. ŻEROMSKIEGO – SKRZYŻOWANIE Z UL.  

GÓRNĄ 

08:56 – II TURA 12:56 – II TURA UL. GÓRNA 30 

09:00 – II TURA 13:00 – II TURA LOKAL WYBORCZY SCKSIC W STRAWCZYNIE UL. 

ŻEROMSKIEGO 16 

09:01 - POWRÓT   

I TURY 

13:01 - POWRÓT 

I TURY 

LOKAL WYBORCZY SCKSIC W STRAWCZYNIE UL. 

ŻEROMSKIEGO 16 

09:20 - POWRÓT   

II TURY 

13:20 - POWRÓT 

II TURY 

LOKAL WYBORCZY SCKSIC W STRAWCZYNIE UL. 

ŻEROMSKIEGO 16 

 

 Autobus będzie czekał na osoby biorące udział 

w głosowaniu i po głosowaniu odwiezie wszystkich tą samą trasą. 

 
 

 


